13/11/2023, 07:56 DER (DF) - PE 021/23 - Solicitação de Esclarecimentos 02 - pregao

https://cas.gdfnet.df.gov.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADFmNDI3M2ZlLTZkZTMtNDRiNS1iMDczLWViMTUzMDAzZGJj… 1/1

DER (DF) - PE 021/23 - Solicitação de Esclarecimentos 02

Ao

Departamento de Estradas de Rodagem do Distrito Federal – DER

Diretoria de Materiais e Serviços - Gerência de Licitações

Governo do Distrito Federal

Ref.: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2023 - Novo Edital (Retificado)

Processo Administrativo SEI nº 00113-00022048/2019-29 – Sistema de Registro de Preços

At.: Pregoeiro Antônio Marcos Moraes e Equipe de Apoio

E-mail: pregao@der.df.gov.br

Fone: (61) 3111-5587

SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO

SINASC - Sinalização e Construção de Rodovias Ltda., CNPJ/MF n.º 07.150.434/0001-17, Inscrição
Estadual n.º 256.016.631, estabelecida na Rua Juliano Lucchi, 134, Área Industrial, Palhoça/SC, CEP
88133.540, Fone 48/2106-3005, Fax 48/2106-3039 e e-mail licitacao@sinasc.com.br, solicita esclarecimentos,
conforme segue:

11.    O montante indicado no edital é de R$ 127.531.682,15, no entanto, ao realizar a planilha, a soma
ultrapassa o orçamento previsto, chegando a R$ 127.531.725,75. Qual valor deve ser levado em
consideração?

--
Atenciosamente,
Patrícia Luiza
Depto Licitação - Sinasc
Tel.: (48) 2106 3062

Não contém vírus.www.avast.com

Sinasc - Depto. de Licitação <li2@sinasc.com.br>
sex 10/11/2023 16:17

Para:pregao <pregao@der.df.gov.br>;

mailto:pregao@der.df.gov.br
mailto:licitacao@sinasc.com.br
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient